

OFTE STILTE SPØRSMÅL OM ÅNDELIG OPPLÆRING (TARBIYYAT)

I det følgende gis en oversikt over ofte stilte spørsmål om tildekning og tilsøring (pardah). Det er mulighet for å stille spørsmål på <http://www.askislam.org/> som også er tilgjengelig som app (ASKISLAM).

1. Kan en kvinne håndhile med en mann i møter, samlinger, mv. ettersom det kan bli pinlig å ikke håndhile i slike situasjoner?

I sin fredagstale 11. oktober 2013, uttalte Huzoor^{aba} at ingen Ahmadi jente eller kvinne skal ha noe problem med at de ikke kan håndhile med menn ettersom Islam ikke tillater det. På samme måte som menn ikke kan håndhile med kvinner, skal kvinner heller ikke håndhile på menn.

Referanse: <https://www.alislam.org/friday-sermon/2013-10-11.html> og boken "Pathway to paradise" kapittel 4 (<http://www.alislam.org/books/pathwaytoparadise/LAJ-chp4.htm>).

2. Kan vi delta eller være tilstede på konserter?

I sin fredagstale den 25. september 2009, uttalte Huzoor^{aba} at unge gutter og jenter sosialiserer seg i grupper ved å gå på utesteder og konserter, noe som er skadelig for troen. På den ene siden gjør vi bai'at og lover å være Allahs tjenere, mens på den annen side så unner vi oss aktiviteter som skader vår tro.

Referanse: <https://www.alislam.org/friday-sermon/2009-09-25.html>

3. Er det tillatt å gifte seg med en ikke-Ahmadi?

Den Utlovede Mesias^{as} har forbudt Ahmadi kvinner fra å gifte seg med ikke-Ahmadi menn. En kvinne er således ikke tillatt å gifte seg utenfor sin tro. Begrunnelsen for dette er at kvinnen lever hos sin mann og i hans miljø. Både kvinnen og hennes barn vil da være utsatt for ikke-muslimsk eller ikke-Ahmadi kultur og praksis, noe som kan gjøre det vanskelig for henne å ikke være urokkelig ved sin tro.

Derimot kan en Ahmadi mann lettere påvirke sin kone til å leve etter islamsk levemåte.

Referanse: Boken Pathway to paradise (<https://www.alislam.org/friday-sermon/2009-09-25.html>). Se også http://www.askislam.org/society/marriage_and_divorce/question_1134.html

Det neste spørsmålet er om hvilken status ekteskap mellom en Ahmadi kvinne og en ikke-Ahmadi mann får. Les om dette på http://www.askislam.org/society/marriage_and_divorce/question_826.html

4. Er det tillatt å ha mannlige venner?

I sin fredagstale den 12. desember 2013, uttalte Huzoor^{aba} at i dagens samfunn mingler gutter og jenter fritt, særlig på skolen. Vennskap mellom gutter og jenter oppstår på denne måten, noe som er i strid med islamsk lære. Huzoor^{aba} uttalte at djevelen vil være tilstede dersom noe gjøres i strid med islamsk lære.

Referanse: <http://www.alislam.org/mta/summary/december12-2003.html>

5. Polygami (en person som er gift med to eller flere)

Se artikkel i Review og Religions

<http://www.reviewofreligions.org/download/RR190505.pdf#page=2>

For spørsmålet om hvorfor en muslimsk kvinne kun kan gifte seg med en mann, vises det til http://www.askislam.org/society/marriage_and_divorce/question_223.html, og <https://www.youtube.com/watch?v=VXQvTnjF3XE> for adgangen til polygami.

Dette er ett av de temaene som har medført en rekke misoppfatninger om Islam. Polygami tillates i Islam for menn (flerkoneri), men det må være klart at Islam ikke oppfordrer til polygami. Islam tillater en mann å ha fire koner om gangen. Etter gammel og tradisjonell lære og oppfatning var det ingen begrensninger i adgangen til å gifte seg med så mange kvinner som man ønsket. Islam er således den eneste religionen som begrenser adgangen til polygami.

Referanse: *Boken Pathway to paradise*

(<http://www.alislam.org/books/pathwaytoparadise/LAJ-chp3.htm>)

Se også den Hellige Koranen kapittel 4 vers 4, som lyder

Og om dere frykter ikke å kunne handle rettferdig mot de foreldreløse, så gift dere med kvinner som behager dere, to, tre eller fire, og om dere frykter at dere ikke kan handle likelig, så (gift dere bare med) én, eller (med) dem deres høyrehender eier. Dette er den nærmeste veien til å unngå urett